
POSTANOWIENIE NR 23/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lisewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 12/2020 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 9 marca 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Lisewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 marca 
2020 r. poz. 1468): 

᠆ w obwodzie głosowania nr 4 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej na: „Zespół Szkolno-
Przedszkolny, ul. Toruńska 16, 86-230 Lisewo”. 

§ 2. Ustala sie tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1 uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lisewo, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lisewo. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Toruniu 
I 
 
 

Kazimierz Klugiewicz 

Id: 4DA67F44-3ACD-4F08-9F70-3C5B349ED747. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 23/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Lisewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Bartlewo, Błachta, Kamlarki, 
Krusin, Tytlewo, Wierzbowo 

Szkoła Podstawowa, Krusin 53, 86-230 Lisewo 

2 

Sołectwo: Lisewo ulice: Boczna, 
Chełmińska, Długa, Generała Józefa 
Hallera, Kolejowa, Ks. Augustyna 

Łebińskiego, Krucza, Mikołaja z Ryńska, 
Polna, Spacerowa, Toruńska, 

Wybudowanie Wąbrzeskie, Wincentego 
Witosa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Toruńska 16, 86-
230 Lisewo 

3 Sołectwa: Drzonowo, Kornatowo, 
Lipienek, Mgoszcz, Strucfoń 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Toruńska 17, 86-
230 Lisewo 

4 Sołectwa: Chrusty, Krajęcin, Linowiec, 
Malankowo, Piątkowo, Pniewite 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Toruńska 16, 86-
230 Lisewo 

Id: 4DA67F44-3ACD-4F08-9F70-3C5B349ED747. Podpisany Strona 1


		2020-06-04T22:00:00+0000
	Polska
	Kazimierz Edward Klugiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




